Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017

г. Иваново

№ 34-7
Об участии в областном

Молодежном форуме
в г. Ярославле

Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для участия в Ярославском областном молодежном профсоюзном форуме с 15 по 17 сентября 2017 г. направить от молодежного совета ИОООП:
- Сазановича И.Н. – председателя Молодежного совета
- Портную И.М. – члена Молодежного совета

2. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на бензин до г. Ярославля и обратно.